
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

27 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 157-9/VIII 

 

Про надання одноразової 

адресної грошової 

допомоги  

 

Відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2021 рік, затвердженої рішенням третьої сесії Козелецької 

селищної ради восьмого скликання №26-3/VIIІ від 29 грудня 2020 року, 

розглянувши звернення громадян: Андрушко А.І., Погиби Г.І., Остапенко 

М.Ю., Запеки Л.С, Лєпєєвої Т.О., Карась Н.М., Веремієць К.В., Юрченко 

А.Д., Алейнік Н.М., Пустовгар В.Є., Татарчук Л.М, Кучми Н.В., Кухарець 

Д.Є., Чаус Н.І., Дем’яненко О.В., Шарахи Н.Ф.та керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

- Андрушко Анатолію Івановичу, який проживає за адресою:                     

с. Ставиське, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

- Погибі Ганні Іванівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

- Остапенко Марині Юріївні, яка проживає за адресою:                          

смт. Козелець, вул. ******** на лікування сина – Остапенка Максима 

******** (******** р.н.) в сумі 3000,00 грн.; 

- Запеці Людмилі Степанівні, яка проживає за адресою: с. Новики, 

вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

- Лєпєєвій Тетяні Олександрівні, яка проживає за адресою:                     

смт. Козелець, вул. ******** на лікування матері – Ляшевої Людмили 

Петрівни (21.03.1951 р.н.) в сумі 3000,00 грн.; 



- Карась Наталії Миколаївні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування доньки – Карась Ірини ******** (******** р.н.) 

та сина – Карась Бориса ******** (******** р.н.) в сумі 3000,00 грн.; 

- Веремієць Катерині Василівні, яка проживає за адресою: с. Берлози, 

вул. ******** на лікування доньки – Веремієць Надії ******** (******** 

р.н.) в сумі 2000,00 грн.; 

- Юрченко Анатолію Дмитровичу, який проживає за адресою:                   

с. Лихолітки, вул. ******** на лікування матері – Юрченко Олени 

Петрівни (05.06.1949 р.н.) в сумі 1500,00 грн.; 

- Алейнік Наталії Миколаївні, яка проживає за адресою: с. Білейки, 

вул. ******** на лікування дочки – Алейнік Катерини ******** (******** 

р.н.) в сумі 2000,00 грн.; 

- Пустовгар Вірі Євгенівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

- Татарчук Ларисі Михайлівні, яка проживає за адресою: с. Гладке, 

вул. ******** на лікування сина – Татарчука Дмитра ******** (******** 

р.н.) в сумі 2000, 00 грн.; 

- Кучмі Ніні Василівні, яка проживає за адресою: с. Лихолітки,              

вул. ******** на лікування матері – Колоколуши Катерини Василівні 

(17.12.1941 р.н.) в сумі 1500,00 грн.; 

- Кухарець Дмитру Євгенійовичу, який проживає за адресою:                      

с. Курганське, вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

- Чаус Надії Іванівні, яка проживає за адресою: с. Гладке,                        

вул. ******** на лікування сина – Чаус Олега Леонідовича (14.02.1978 р.н.) 

в сумі 2000,00 грн.; 

- Дем’яненко Олені Володимирівні, яка проживає за адресою:                  

смт. Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн., 

- Шарасі Ніні Федорівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування сина – Шарахи Юрія Володимировича 

(28.06.1970 р.н.) в сумі 3000,00 грн. 

2. Головному бухгалтеру відділу соціального захисту населення 

провести відповідні розрахунки.  

 

 

Селищний голова                                                           В.П.Бригинець 

  

 


